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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

ALARIS ROYALTY CORP.

ATEBA RESOURCES INC.

BLUE MOON ZINC CORP.

BOLIDEN AB

BRADMER PHARMACEUTICALS INC.
CANADIAN BANC CORP.

CANADIAN LIFE COMPANIES SPLIT CORP.
CANFOR CORPORATION

CANFOR PULP PRODUCTS INC.

CARUBE COPPER CORP.

COMPAGNIE DES CHEMINS DE FER NATIONAUX DU CANADA
CORPORATION ELEMENTS CRITIQUES
CRYSTAL DE LA MONTAGNE (COMPLEXE IMMOBILIER) (LE)
DETOUR GOLD CORPORATION

DIVIDEND SELECT 15 CORP.

DIVIDEND 15 SPLIT CORP.

DIVIDEND 15 SPLIT CORP. I
EXPLORATION AZIMUT INC.
EXPLORATION PUMA INC.

FINANCIAL 15 SPLIT CORP.

FONDS DE REVENU NORANDA
GOLDCORP INC.

GROUPE COLABOR INC.

IMAX CORPORATION

IMPERIAL MINING GROUP LTD.
INDUSTRIES AVCORP INC. (LES)
INDUSTRIES TOROMONT LTEE
INTERMAP TECHNOLOGIES CORPORATION
KINDER MORGAN CANADA LIMITED
LUNDIN MINING CORPORATION

M SPLIT CORP.

MATTEL, INC.

METHANEX CORPORATION

MULLEN GROUP LTD.

NEW COMMERCE SPLIT FUND

NEW GOLD INC.

NORTH AMERICAN FINANCIAL 15 SPLIT CORP.
PRAIRIESKY ROYALTY LTD.

PRIME BLOCKCHAIN INC.

PRIME DIVIDEND CORP.

PULSE SEISMIC INC.

RESSOURCES ALTAI INC.

RESSOURCES SPHINX LTEE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-05-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-06-30
2018-05-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-16
2018-06-30
2018-05-31
2018-03-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-06-30
2018-05-31
2018-06-30
2018-05-31
2018-05-31
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31

26 juillet 2018 - Vol. 15, n° 29



RAPPORTS TRIMESTRIELS

ROGERS COMMUNICATIONS INC.
SIRIUS XM HOLDINGS INC.

SOCIETE FINANCIERE FIRST NATIONAL

SUNCOR ENERGIE INC.

TDB SPLIT CORP.

US FINANCIAL 15 SPLIT CORP.
VICTORIA GOLD CORP.
VISION LITHIUM INC.

VISTA GOLD CORP.
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Date du document
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-06-30
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-05-31
2018-06-30

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

WASTE CONNECTIONS, INC. 2018-06-30
WEST FRASER TIMBER CO. LTD. 2018-06-30
WESTERN ENERGY SERVICES CORP. 2018-06-30
ZOOMERMEDIA LIMITED 2018-05-31

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document
INSCAPE CORPORATION 2018-04-30
MACLOS CAPITAL INC. 2018-03-31
PRIMELINE ENERGY HOLDINGS INC. 2018-03-31
RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
INSCAPE CORPORATION 2018-04-30
MACLOS CAPITAL INC. 2018-03-31
PRIMELINE ENERGY HOLDINGS INC. 2018-03-31
CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
Date du
document
ATS AUTOMATION TOOLING SYSTEMS INC.
EXPLORATION PUMA INC.
GITENNES EXPLORATION INC.
RESSOURCES EVERTON INC.
TECSYS INC.
NOTICE ANNUELLE
Date du
document
CAPITAL REGIONAL ET COOPERATIF DESJARDINS 2018-12-31
PRIMELINE ENERGY HOLDINGS INC. 2018-03-31
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NOTICE ANNUELLE
Date du
document
TECSYS INC. 2018-04-30



